Приложение 2 к данному приказу
[bookmark: _GoBack]                                                                                                         от 31 декабря 2015 г. №364
Директору МБОУ «НОШ Г.Бодайбо»
СмолаИ.И.
                                                                            Родителя (законного

                                                                                                         представителя) ___________________
 Фамилия, имя, отчество
                                                                                                         ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приёме на обучение  ребенка в образовательное учреждение

     Прошу принять в _____ класс вашей школы моего ребенка (сына, дочь)
________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество
Окончил(а) __ классов ______________________________________________школы.
                                                        (При приеме в l-й класс не заполняется)
Дата рождения ребенка « __ » _____________________г.

Место рождения _________________________________________________________

Адрес проживания ребенка ________________________________________________
________________________________________________________________________
указать город (село), район, республику
Какое дошкольное учреждение

посещал(а)______________________________________________________________
(заполняется при приеме в l-й класс)
Родители (законные представители):

Отец: __________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество
Мать:___________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество
Адрес регистрации родителей_______________________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________________________________

      Родитель дает свое согласие на обработку своих и персональных данных ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в учебном процессе в течение 25 лет после окончания обучающимся  школы.
      С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательной организации, основными и дополнительными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, правилами приёма обучающихся  в МБОУ «НОШ г.Бодайбо» ознакомлен(а):

Дата подачи заявления: « __ »______________________________ 20 г.
_________________________                         ______________________________
(Ф.И.О. заявителя)                                         (Подпись заявителя)